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SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI 3030410032 BZ103 Budama ve Aşılama Tekniği ÇARŞAMBA 10:00 12:20 140 1286 Doç. Dr. Mustafa DEMİRKAYA 2 1 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI 3030410009 BZ106 Bahçe Bitkilerinde Gübreleme SALI 09:00 12:10 190 60112 Doç. Dr. Sancar BULUT 2 2 4 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI 3030410005 BZ108 Sulama ve Ölçme Bilgisi PAZARTESİ 13:00 14:30 90 60031 Öğr. Gör. Zeynep ARI 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI 3030410020 BZ114 Genel Sebzecilik SALI 13:00 16:10 190 1218 Doç. Dr. Mustafa DEMİRKAYA 2 2 4 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI 3030410021 BZ116 Genel Meyvecilik PAZARTESİ 09:00 12:10 190 9118 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ 2 2 4 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI BAT201 AİT 102 Atatürk İlke ve İnkılâp Tarihi II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI BTU202 TRD102 Türk Dili II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI BIN102 BYD102 Yabancı Dil II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI 3030410035 BZ202 Bahçe Bitkileri Zararlıları ÇARŞAMBA 09:00 11:20 140 8911 Doç. Dr. Uğur AZİZOĞLU 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI BZ204 BZ204 Özel Sebzecilik PAZARTESİ 13:00 16:10 190 1286 Doç. Dr. Mustafa DEMİRKAYA 2 2 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI BZ205 BZ205 Süs Bitkileri ve Peyzaj SALI 14:00 17:10 190 9118 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ 2 2 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI BZ206 BZ206 Bağcılık PERŞEMBE 10:00 12:20 140 1286 Doç. Dr. Mustafa DEMİRKAYA 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI 3030410012 BZ207 Bahçe Ürünlerinin Muhafazası ve Pazara Hazırlanması ÇARŞAMBA 17:00 20:10 190 1286 Doç. Dr. Mustafa DEMİRKAYA 3 1 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU BAHÇE TARIMI 3030410015 BZ210 Örtüaltı Yetiştiriciliği CUMA 17:00 19:20 140 1286 Doç. Dr. Mustafa DEMİRKAYA 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810077 ORT119 Zooloji ÇARŞAMBA 11:30 13:00 90 8911 Doç. Dr. Uğur AZİZOĞLU 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810058 ORT116 Organik Fide ve Fidan Yetiştiriciliği ÇARŞAMBA 14:00 15:30 90 9118 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810079 ORT122 Bitki Fizyolojisi PERŞEMBE 13:00 14:30 90 1286 Doç. Dr. Mustafa DEMİRKAYA 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810028 ORT205 Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği SALI 14:00 15:30 90 60112 Doç. Dr. Sancar BULUT 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810029 ORT207 Tarımsal Mekanizasyon SALI 11:00 12:30 90 60031 Öğr. Gör. Zeynep ARI 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810043 ORT212 Organik Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği PAZARTESİ 09:00 11:20 140 4570 Dr. Öğr. Üyesi Duran ÖZKÖK 2 1 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810026 ORT213 Sulama ve Ölçme Bilgisi SALI 09:00 10:30 90 60031 Öğr. Gör. Zeynep ARI 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810019 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810024 TRD102 Türk Dili-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810021 OYD102 Yabancı Dil-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810060 ORT225 Organik Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği SALI 09:00 11:20 140 4570 Dr. Öğr. Üyesi Duran ÖZKÖK 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810062 ORT226 Organik Sebzecilik SALI 11:30 13:50 140 9118 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810061 ORT227 Organik Büyükbaş Hayvan Yetiştiriciliği ÇARŞAMBA 09:00 11:20 140 4570 Dr. Öğr. Üyesi Duran ÖZKÖK 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810065 ORT232 Organik Bağcılık PERŞEMBE 17:00 19:20 140 1286 Doç. Dr. Mustafa DEMİRKAYA 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810066 ORT234 Organik Meyvecilik PAZARTESİ 13:00 15:20 140 9118 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810072 ORT238 Organik Tarımda Bitkisel Zararlılar PERŞEMBE 09:00 11:20 140 8911 Doç. Dr. Uğur AZİZOĞLU 2 1 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810081 ORT242 Organik Yem Bitkileri Yetiştiriciliği ÇARŞAMBA 13:00 14:30 90 60112 Doç. Dr. Sancar BULUT 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU ORGANİK TARIM 3030810082 ORT244 Organik Tarla Bitkileri Yetiştiriciliği ÇARŞAMBA 15:00 16:30 90 60112 Doç. Dr. Sancar BULUT 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. ve 2. Öğr 3031010016 ve 3031020016 LVS106 Parazitoloji ÇARŞAMBA 09:00 12:10 190 DK 4633 DR. ÖĞR. ÜYESİ ETHEM BAZ 2 2 4 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. ve 2. Öğr 3031010003 ve 3031020003 LVS105 Genetik PERŞEMBE 13:00 15:20 140 DK 8911 DOÇ. DR. UĞUR AZİZOĞLU 3 0 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. ve 2. Öğr 3031010017 ve 3031020017 LVS108 Salgın Hastalıklar ve Zoonozlar SALI 09:00 11:20 140 DK 4633 DR. ÖĞR. ÜYESİ ETHEM BAZ 3 0 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010015 LVS104 Biyokimya PERŞEMBE 09:00 12:10 190 DK 10053 ÖĞR. GÖR. SERAP KORKMAZ 2 2 4 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010018 LVS110 Sürü Sağlığı ve Yönetimi PAZARTESİ 14:00 16:20 140 DK 3381 DOÇ.DR. MÜRSEL KARABACAK 3 0 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. ve 2. Öğr 3031010042 ve 3031020042 LVS212 Hayvancılık İşletme Ekonomisi SALI 12:00 13:30 90 DK 4570 DR. ÖĞR. ÜYESİ DURAN ÖZKÖK 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010039 LVS206 Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği ÇARŞAMBA 09:00 12:40 190 DK 1349 DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ÖZKAN 4 0 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010038 LVS202 Farmakoloji ve Toksikoloji CUMA 09:00 11:20 190 DK 3381 DOÇ.DR. MÜRSEL KARABACAK 3 0 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010043 LVS214 İmmünoloji SALI 15:00 16:30 90 DK 4633 DR. ÖĞR. ÜYESİ ETHEM BAZ 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010037 LVS202 Doğum Bilgisi ve Suni Tohumlama (T) SALI 09:00 12:10 190 DK 10053 ÖĞR. GÖR. SERAP KORKMAZ 4 0 6 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010037 LVS202 Doğum Bilgisi ve Suni Tohumlama (U) SALI 13:00 14:10 90 DK 10053 ÖĞR. GÖR. SERAP KORKMAZ 0 2 6 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010041 LVS210 KÜÇÜKBAŞ HAY.YETİŞTİRİCİLİĞİ PERŞEMBE 09:00 12:10 190 DK 1349 DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ÖZKAN 4 0 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031020049 LVS216 VET.HİZ. MEVZ.ve ETİK PAZARTESİ 14:00 15:30 90 DK 60023 ÖĞR. GÖR. REMZİ SONER CENGİZ 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020015 LVS104 Biyokimya PERŞEMBE 15:00 18:10 190 DK 10053 ÖĞR. GÖR. SERAP KORKMAZ 2 2 4 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020018 LVS110 Sürü Sağlığı ve Yönetimi SALI 18:00 20:20 140 DK 3381 DOÇ.DR. MÜRSEL KARABACAK 3 0 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020039 LVS206 Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği SALI 15:00 18:10 190 DK 1349 DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ÖZKAN 4 0 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020038 LVS202 Farmakoloji ve Toksikoloji PERŞEMBE 19:00 21:20 140 DK 3381 DOÇ.DR. MÜRSEL KARABACAK 3 0 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020043 LVS214 İmmünoloji PAZARTESİ 17:00 18:30 90 DK 4633 DR. ÖĞR. ÜYESİ ETHEM BAZ 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020037 LVS202 Doğum Bilgisi ve Suni Tohumlama (U) ÇARŞAMBA 15:00 16:30 90 DK 10053 ÖĞR. GÖR. SERAP KORKMAZ 4 2 6 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020037 LVS202 Doğum Bilgisi ve Suni Tohumlama (T) ÇARŞAMBA 17:00 20:10 190 DK 10053 ÖĞR. GÖR. SERAP KORKMAZ 4 2 6 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020041 LVS210 KÜÇÜKBAŞ HAY.YETİŞTİRİCİLİĞİ PERŞEMBE 15:00 18:10 190 DK 1349 DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ÖZKAN 4 0 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020048 LVS216 VET.HİZ. MEVZ.ve ETİK PAZARTESİ 19:00 20:10 70 DK 60023 ÖĞR. GÖR. REMZİ SONER CENGİZ 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010021 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010020 TRD102 Türk Dili-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. Öğr 3031010023 YBD102 Yabancı Dil-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020021 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020020 TRD102 Türk Dili-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. Öğr 3031020023 YBD102 Yabancı Dil-II KAYUZEM 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 1. VE 2.Ö)* 3030720030 GT270 Özel Gıdalar Salı 10:00 11:30 90 dk 4970 Doç. Dr. Hasan CANKURT 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 1. VE 2.Ö) 3030710013 GT211 Gıda Endüstri Makineleri Çarşamba 10:00 11:30 90 dk 4970 Doç. Dr. Hasan CANKURT 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 1. VE 2.Ö) 3030720017 GT262 Süt Ürünleri Teknolojisi Perşembe 09:00 12:10 190 dk 4970 Doç. Dr. Hasan CANKURT 3 1 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 1. VE 2.Ö) 3030710015 GT204 Gıda Kontrolü ve Mevzuatı Salı 10:00 11:30 90 dk 412 Dr. Öğr. Gör.  Kemal DURUSU 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 1. VE 2.Ö) 3030710003 GT106 Gıda Analizleri Perşembe 09:00 12:10 190 dk 398 Dr. Öğr. Gör. Elif DEMİRAL 2 2 4 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 1. VE 2.Ö) 3030710017 GT210 Süt Ürünleri Kalite Kontrolü Pazartesi 12:00 14:20 140dk 398 Dr. Öğr. Gör. Elif DEMİRAL 3 0 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 1. VE 2.Ö) 3030720016 GT260 Et Ürünleri Teknolojisi Pazartesi 15:00 18:10 190dk 1142 Dr. Öğr. Gör.  Ali KÖSE 3 1 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( I. VE 2.Ö) 3030710006 GT112 Gıda Mikrobiyolojisi Uygulamaları Pazartesi 14:00 16:20 140dk 60060 Dr. Öğr. Gör. Mustafa ÇAVUŞ 1 2 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( I. VE 2.Ö) 3030720022 GT120 Patent ve AR-GE Tekniği Pazartesi 10:00 11:30 90 dk 4970 Doç. Dr. Hasan CANKURT 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) 3030710024 GT224 Et Ürünlerinde Kalite Kontrol Pazartesi 19:00 21:20 140 dk 412 Dr. Öğr. Gör.  Kemal DURUSU 3 0 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) 3030710002 GT109 Gıda Katkı Maddeleri ve Toksikoloji Çarşamba 19:00 21:20 140 dk 412 Dr. Öğr. Gör.  Kemal DURUSU 3 0 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) 3030720023 GT122 Kanatlı ve Su Ürünleri Teknolojisi Salı 16:00 17:30 90dk 1142 Dr. Öğr. Gör.  Ali KÖSE 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) 3030720015 GT116 Gıda Kalite ve Güvenlik Sistemleri Pazartesi 12:00 13:30 90dk 1142 Dr. Öğr. Gör.  Ali KÖSE 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) 3030720021 GT118 Fermentasyon Teknolojisi Çarşamba 14:00 15:30 90dk 60060 Dr. Öğr. Gör. Mustafa ÇAVUŞ 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) 3030720029 GT268 Temel İşlemler Çarşamba 16:00 17:30 90dk 60060 Dr. Öğr. Gör. Mustafa ÇAVUŞ 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) 3030720026 GT266 Mesleki Uygulama-II Cuma 17:00 20:10 190dk H.C., A.K., K.D., E.D. M.Ç. 0 4 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) GT214 GT206 Bitirme Projesi Cuma 15:00 16:30 90dk H.C., A.K., K.D., E.D. M.Ç. 0 2 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) GTU201 GTÜ102 Türk Dili-I KAYUZEM

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) GAT202 GAT102 Atatürk İlkeleri İnkılâp Tarihi-I KAYUZEM

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ ( 2.Ö) GIN102 GYD102 Yabancı Dil-I KAYUZEM

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR 3030710024 GT224 Et Ürünlerinde Kalite Kontrol Pazartesi 09:00 11:20 140 dk 412 Dr. Öğr. Gör.  Kemal DURUSU 3 0 3 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR 3030710002 GT109 Gıda Katkı Maddeleri ve Toksikoloji Çarşamba 09:00 11:20 140 dk 412 Dr. Öğr. Gör.  Kemal DURUSU 3 0 3 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR 3030720023 GT122 Kanatlı ve Su Ürünleri Teknolojisi Salı 12:00 13:30 90dk 1142 Dr. Öğr. Gör.  Ali KÖSE 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR 3030720015 GT116 Gıda Kalite ve Güvenlik Sistemleri Çarşamba 12:00 13:30 90dk 1142 Dr. Öğr. Gör.  Ali KÖSE 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR 3030720021 GT118 Fermentasyon Teknolojisi Salı 14:00 15:30 90dk 60060 Dr. Öğr. Gör. Mustafa ÇAVUŞ 2 0 2 1

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR 3030720029 GT268 Temel İşlemler Perşembe 13:00 14:30 90dk 60060 Dr. Öğr. Gör. Mustafa ÇAVUŞ 2 0 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR 3030720026 GT266 Mesleki Uygulama-II Cuma 09:00 12:10 190dk H.C., A.K., K.D., E.D. M.Ç. 0 4 4 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR GT214 GT206 Bitirme Projesi Cuma 13:00 14:30 90dk H.C., A.K., K.D., E.D. M.Ç. 0 2 2 2

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR GTU201 GTÜ102 Türk Dili-I KAYUZEM

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR GAT202 GAT102 Atatürk İlkeleri İnkılâp Tarihi-I KAYUZEM

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJİSİ I.ÖGR GIN102 GYD102 Yabancı Dil-I KAYUZEM

DERS SÜRESİ HESAPLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

DERSİN BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ SAATİ ARASINDA GEÇEN DAKİKA YAZILACAKTIR.

DERSE ARA VERİLİP VERİLMEYECEĞİ BİLİNMEDİĞİNDEN TÜM DERSLERDE 40DK DERS 10DK ARA ŞEKLİNDE HESAPLANARAK EN ÜST LİMİTTEN SÜRE HESAPLANACAKTIR.

ÖĞRETİM ELEMANLARI BELİRLENEN BU ZAMAN DİLİMİ ARASINDA DERSİNE BLOK YAPABİLİR VEYA PANDEMİ DÖNEMİ İLKE VE ESASLARINDA BELİRTİLEN DİĞER HUSUSLARA GÖRE DERSİNİ İŞLEYEBİLİR

1 SAATLİK DERS İÇİN DERS SÜRESİ 40 DK

2 SAATLİK DERS İÇİN DERS SÜRESİ 40+10+40 = 90 DK

3 SAATLİK DERS İÇİN DERS SÜRESİ 40+10+40+10+40 = 140 DK

4 SAATLİK DERS İÇİN DERS SÜRESİ 40+10+40+10+40+10+40 = 190 DK

YUKARIDAKİ DERS 3 SAATLİK BİR DERSTİ. BAŞLAMA SAATİ 12:00 OLDUĞUNDAN 140 DK BAŞLAMA SAATİNE EKLENEREK BİTİŞ SAATİ BELİRLENMİŞTİR. 

NOT:  GIDA TEKNOLOJİSİ ( I. VE İ.Ö)*  Dersler birleştirilmiştir.
NOT:  GIDA TEKNOLOJİSİ  Mesleki Uygulama-II ve Bitirme Projesi Ders işlenmeyecek olup proje ödev şeklinde yapılacaktır


